ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Комитет по образованию

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №110 комбинированного вида Фрунзенского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

________________        № _______

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации» с целью приведения Рабочей программы воспитания

дошкольного образования Государственного бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детского сада №110 комбинированного вида Фрунзенского района Санкт-

Петербурга в соответствие с действующим законодательством, в связи с

выходом 01.07.2021 «Примерной рабочей программы воспитания для образовательных

организаций, реализующих образовательные программы дошкольного образования»

(одобрена решением федерального учебно-методического объединения по общему

образованию (протокол от «01» июля 2021 №2/21)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возобновить деятельность  рабочей группы, созданной для написания программы

воспитания и календарного плана воспитательной работы Государственного бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада №110 комбинированного вида

Фрунзенского района Санкт-Петербурга (далее – рабочая группа) в составе: Председатель

группы– Гареева Е.Е, старший воспитатель Члены группы: – Савельева Н.С.,

воспитатель, Серебренникова С.А.,  воспитатель, Иванова С.Н., музыкальный

руководитель.

 2. Рабочей группе составить «Дорожную карту»  по внесению изменений и корректировке

рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной работы

Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада

№110 комбинированного вида Фрунзенского района Санкт-Петербурга (далее –

«Дорожная карта»)

3. Рабочей группе внести изменения и осуществить корректировку рабочей программы

воспитания и календарного плана воспитательной работы в соответствии с «Примерной

рабочей программой воспитания для образовательных организаций, реализующих

образовательные программы дошкольного образования» (одобрена решением

федерального учебно-методического объединения по общему образованию (протокол от

«01» июля 2021 №2/21) в срок до 29.09.2021 г., в сроки, указанные в «Дорожной карте»

Заведующий                                              И.А.Шорникова

 ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД №110 ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Шорникова Ирина Александровна, ЗАВЕДУЮЩИЙ
09.09.2021 15:01 (MSK), Сертификат № 0D1F8F0056AD548243A776F869E94349